‘ 27 Zittau - Herrnhut - Lébau

Giiltig ab 09.12.2018
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH - Servicetelefon 03583/774111
MONTAG - FREITAG
Kurs 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
VERKEHRSHINWEIS & & & & & & & & & & & & & & & &
Zittau M-Wehnert-Platz ab| 4.05| 5.15/ 6.10| 7.10| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.10
Zittau Ottokarplatz 4.06| 5.16| 6.11| 7.11| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21]| 17.21| 18.21| 19.11
Zittau Bahnhof 410| 5.20| 6.15| 7.15| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.15
Zittau SchillerstraBe 412 522| 6.17| 7.17| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.17
Zittau Lobauer Platz 413 528| 6.18| 7.18| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.18
Zittau Lobauer StraBe 414 524| 6.19] 7.19| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.19
Zittau Lobauer Str Wendeplatz 4.15| 525| 6.20| 7.20| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.20
Eckartsberg Lobauer StraBe 416| 5.26| 6.21| 7.21| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.21
Oberseifersdorf Niederdorf 418 5.28| 6.23| 7.23| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.23
Oberseifersdorf Am Diinker 420/ 5.30| 6.25| 7.25/ 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.25
Oberseifersdorf Kretscham 422 532| 6.27| 7.27| 8.32| 9.32|10.32| 11.32| 12.32| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.27
Oberseifersdorf Feldschenke 4.24) 534| 6.29| 7.29| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.29
Oberseifersdorf Viebig 4.25| 535| 6.30] 7.30| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.30
GroBhennersdorf Zittauer Str 4.28| 5.38| 6.33| 7.33| 8.38| 9.38]| 10.38| 11.38| 12.38| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.42| 18.42| 19.32
GroBhennersdf. Bernstadter Str 4.29| 5.39| 6.34| 7.34| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.43| 18.43| 19.33
GroBhennersdorf Kulturhaus 431| 541| 6.36| 7.36| 8.41| 9.41)10.41| 11.41| 12.41| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.45| 18.45| 19.35
Euldorf Eulkretscham 4.34| 5.44| 6.39| 7.39| 8.44| 9.44|10.44| 11.44| 12.44| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.48| 18.48| 19.38
Herrnhut Zinzendorfplatz 4.38| 5.48| 6.43| 7.43| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.50| 18.50| 19.40
Herrnhut Bahnhof an| 4.40| 5.50| 6.45 7.45| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.52| 18.52| 19.42
Herrnhut Bahnhof ab| 4.40| 550/ 6.45| 7.45| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.52| 18.52| 19.42
Strahwalde Volkshaus 442 552| 6.47| 7.47| 852| 9.52|10.52| 11.52| 12.52| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.54| 18.54| 19.44
Strahwalde Forsthaus 4.44) 554| 6.49| 7.49| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.56| 18.56| 19.46
Ottenhain b Lébau Rundteil 4.45| 555| 6.50| 7.50| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 17.57| 18.57| 19.47
Ottenhain b Lébau Wendeplatz 4.47| 557| 6.52| 7.52| 8.57| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 17.59| 18.59| 19.49
Ebersdorf b Lébau Abzweigung 4.48| 5.58| 6.53| 7.53| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.00| 19.00| 19.50
Lobau AuBere Zittauer Str 450/ 6.00| 6.55| 7.55| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.02| 19.02| 19.52
Lébau Rundteil 451 6.01| 6.56| 7.56| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.03| 19.03| 19.53
Loébau Katzenturm 4.53| 6.03| 6.58| 7.58| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.05| 19.05| 19.55
Lobau GartenstraBe 454 6.04| 6.59| 7.59| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.06| 19.06| 19.56
Lébau Busbahnhof 4.55| 6.05| 7.00] 8.00] 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.07| 19.07| 19.57
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
Kurs 41 43 45 47 49 51 63 65 67 69 71 73
VERKEHRSHINWEIS & | & |6 | & s | @es & | & | & | & | & | &
Zittau M-Wehnert-Platz ab| 7.15| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.40 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.40| 20.10
Zittau Ottokarplatz 7.16| 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.41 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.41| 20.11
Zittau Bahnhof 7.19| 9.19| 11.19] 13.19| 15.19| 17.44 9.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.44| 20.14
Zittau SchillerstraBe 721 9.21|11.21| 13.21] 15.21| 17.46 9.21| 11.21| 13.21]| 15.21| 17.46| 20.16
Zittau Lobauer Platz 7.22| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.47 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.47| 20.17
Zittau Lobauer StraBe 7.23| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.48 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.48| 20.1
Zittau Lobauer Str Wendeplatz 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.49 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.49| 20.19
Eckartsberg Loébauer StraBe 7.25| 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.50 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.50| 20.20
Oberseifersdorf Niederdorf 7.27| 9.27|11.27| 13.27| 15.27| 17.52 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.52| 20.22
Oberseifersdorf Am Diinker 7.29| 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.54 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.54| 20.24
Oberseifersdorf Kretscham 7.31| 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.56 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.56| 20.26
Oberseifersdorf Feldschenke 7.33| 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.58 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.58| 20.28
Oberseifersdorf Viebig 7.34| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.59 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.59| 20.29
GroBhennersdorf Zittauer Str 7.37| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 18.02 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 18.02| 20.32
GroBhennersdf. Bernstadter Str 7.38| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 18.03 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 18.03| 20.33
GroBhennersdorf Kulturhaus 7.40| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 18.05 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 18.05| 20.35
Euldorf Eulkretscham 7.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 18.08 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 18.08| 20.38
Herrnhut Zinzendorfplatz 7.45| 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 18.10 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 18.10| 20.40
Herrnhut Bahnhof an| 7.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 18.12 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 18.12| 20.42
Herrnhut Bahnhof ab| 7.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 18.12 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 18.12| 20.42
Strahwalde Volkshaus 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 18.14 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 18.14| 20.44
Strahwalde Forsthaus 751 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 18.16 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 18.16| 20.46
Ottenhain b Lébau Rundteil 7.52| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 18.17 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 18.17| 20.47
Ottenhain b Lébau Wendeplatz 7.54| 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 18.19 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 18.19| 20.49
Ebersdorf b Lébau Abzweigung 7.55| 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 18.20 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 18.20| 20.50
Lobau AuBere Zittauer Str 7.57| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 18.22 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 18.22| 20.52
Lébau Rundteil 7.58| 9.58| 11.58| 13.568| 15.58| 18.23 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 18.23| 20.53
Loébau Katzenturm 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.25 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.25| 20.55
Lobau GartenstraBe 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.26 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.26| 20.56
Lébau Busbahnhof 8.02] 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.27 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.27| 20.57
[ =nicht 24. und 31. Dez & = Niederflurbus
27 Lébau - Herrnhut - Zittau

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Kraftverkehrsgesellschaft Dreildndereck mbH - Servicetelefon 03583/774111

MONTAG - FREITAG
Kurs 2 6 4 8 36 10 12 14 16 18 20 220 22 222 24 224 26 226 28 30 32 34
VERKEHRSHINWEIS & & | | Bl s | s s | s | s Bo|FEs |Bs|[Bs |Bes|Fe | Bo |FBo| & | & | & | &
Loébau Busbahnhof 500{ 550/ 615 7.20 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.19| 13.20| 14.14| 14.15| 15.19| 15.20| 16.19| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 21.20
Lobau Pestalozzi-Schule \ \ \ \ \ \ \ \ [ 11321 | |14.16| [ |15.21 16.21] | \ \ \ \
Lébau Neumarkt 5.02| 5.52| 6.17| 7.22 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 13.22| 14.17| 14.17| 15.22| 15.22| 16.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 21.22
Loébau Rundteil 5.04| 554 6.19| 7.24 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 13.24| 14.19| 14.20| 15.24| 15.24| 16.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 21.24
Lobau AuBere Zittauer Str 5.06| 5.56| 6.21| 7.26 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 13.26| 14.21| 14.22| 15.26| 15.26| 16.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 21.26
Ebersdorf b Lébau Abzweigung 5.08| 5.58| 6.23| 7.28 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.28| 14.23| 14.24| 15.28| 15.28| 16.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 21.28
Ottenhain b Lébau Wendeplatz 5.09| 559| 6.24| 7.29 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 13.29| 14.24| 14.25| 15.29| 15.29| 16.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 21.29
Ottenhain b Lébau Rundteil 511 6.01| 6.26| 7.31 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 13.31| 14.26| 14.27| 15.31| 15.31| 16.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 21.31
Strahwalde Forsthaus 513| 6.03| 6.28| 7.33 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 13.33| 14.28| 14.29| 15.33| 15.33| 16.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 21.33
Strahwalde Volkshaus 515/ 6.05| 6.30| 7.35 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 13.35| 14.30| 14.31| 15.35| 15.35| 16.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 21.35
Herrnhut Bahnhof an| 5.18| 6.08| 6.33] 7.38 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 13.38| 14.33| 14.34| 15.38| 15.38| 16.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 21.37
Herrhut Bahnhof ab| 5.18| 6.08/ 6.33| 7.38 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 13.38| 14.33| 14.34| 15.38| 15.38| 16.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 21.37
Herrnhut Zinzendorfplatz 520/ 6.10| 6.35| 7.40| 8.11| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 13.40| 14.35| 14.37| 15.40| 15.40| 16.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 21.39
Euldorf Eulkretscham 5.22| 6.12| 6.37| 7.42| 8.13| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 13.42| 14.37| 14.39| 15.42| 15.42| 16.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 21.41
GroBhennersdorf Kulturhaus 525\ 6.15| 6.40| 7.45| 8.16| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 13.45| 14.40| 14.43| 15.45| 15.45| 16.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 21.44
GroBhennersdf. Bernstadter Str 527| 6.17| 6.42| 7.47| 8.18| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 13.47| 14.42| 14.45| 15.47| 15.47| 16.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 21.46
GroBhennersdorf Zittauer Str 529| 6.19| 6.44| 7.49| 8.20| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49] 12.49| 13.49| 13.49| 14.44| 14.47| 15.49| 15.49| 16.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 21.48
Oberseifersdorf Viebig 531 6.21| 6.46| 7.51| 8.22| 851| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 13.51| 14.46| 14.49| 15.51| 15.51| 16.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 21.50
Oberseifersdorf Feldschenke 532 6.22| 6.47| 7.52| 8.23| 852| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 13.52| 14.47| 14.50| 15.52| 15.52| 16.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 21.51
Oberseifersdorf Kretscham 534 6.24| 6.49| 7.54| 8.25| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 13.54| 14.49| 14.52| 15.54| 15.54| 16.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 21.53
Oberseifersdorf Backerei Kolbe 535/ 6.25| 6.50| 7.55| 8.26| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 13.55| 14.50| 14.54| 15.55| 15.55| 16.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 21.54
Oberseifersdorf Niederdorf 537| 6.27| 6.52| 7.57| 8.28| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 13.57| 14.52| 14.56| 15.57| 15.57| 16.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 21.56
Eckartsberg Lobauer StraBe 5.40| 6.30| 6.55| 8.00/ 8.31| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 14.00| 14.55| 14.59| 16.00| 16.00| 17.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.58
Zittau Lobauer Str Wendeplatz 541 6.31| 6.56| 8.01| 8.32| 9.01]| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 14.01| 14.56| 15.00| 16.01| 16.01| 17.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.59
Zittau Lobauer StraBe 542 6.32| 6.57| 8.02| 8.33| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 14.02| 14.57| 15.01| 16.02| 16.02| 17.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 22.00
Zittau Loébauer Platz 5.43| 6.33| 6.58| 8.03| 8.34| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 14.03| 14.58| 15.02| 16.03| 16.03| 17.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 22.01
Zittau SchillerstraBe 5.45| 6.35| 7.00| 8.05/ 8.36| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 14.05| 15.00| 15.04| 16.05| 16.05| 17.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 22.02
Zittau Bahnhof 5.47| 6.37| 7.02| 8.07| 8.38| 9.07|10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 14.07| 15.02| 15.07| 16.07| 16.07| 17.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 22.04
Zittau Tépferberg 5.49| 6.39| 7.04| 8.09| 8.40| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 14.09| 15.04| 15.09| 16.09| 16.09| 17.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 22.06
Zittau Dr.-Brinitzer-StraBe 5.50| 6.40| 7.05| 8.10| 8.41| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 14.10| 15.05| 15.10| 16.10| 16.10| 17.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 22.07
Zittau Hochschule 551| 6.41| 7.06| 8.11| 8.42| 9.11]10.11| 11.11]| 12.11| 13.11| 14.11| 14.11| 15.06| 15.11| 16.11| 16.11| 17.11]| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 22.08
Zittau M-Wehnert-Platz an| 5.53| 6.43| 7.08| 8.13] 8.44| 9.13]| 10.13| 11.13| 12.13] 13.13| 14.13] 14.13| 15.08| 15.13] 16.13| 16.13| 17.13| 17.13] 18.13| 19.13] 20.13| 22.10
[§ = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & = Niederflurbu
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27 Lébau - Herrnhut - Zittau

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Kraftverkehrsgesellschaft Dreildndereck mbH - Servicetelefon 03583/774111
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG

Kurs 42 44 46 48 50 52 64 66 68 70 72 74
VERKEHRSHINWEIS & | & |6 | & [Ms | @es & | & | & | & | & | &
Loébau Busbahnhof 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 19.20 10.10{ 12.10| 14.10| 16.10| 19.20| 21.20
Lobau Neumarkt 8.12] 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 19.22 10.12| 12.12| 14.12] 16.12| 19.22| 21.22
Loébau Rundteil 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 19.24 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 19.24| 21.24
Lobau AuBere Zittauer Str 8.16| 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 19.26 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 19.26| 21.26
Ebersdorf b Lobau Abzweigung 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 19.28 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 19.28| 21.28
Ottenhain b Lébau Wendeplatz 8.19] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 19.29 10.19] 12.19| 14.19| 16.19] 19.29| 21.29
Ottenhain b Lébau Rundteil 8.21| 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 19.31 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 19.31| 21.31
Strahwalde Forsthaus 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 19.33 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 19.33| 21.33
Strahwalde Volkshaus 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 19.35 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 19.35| 21.35
Herrnhut Bahnhof an| 8.27]10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 19.37 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 19.37| 21.37
Herrnhut Bahnhof ab| 8.27|10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 19.37 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 19.37| 21.37
Herrnhut Zinzendorfplatz 8.29] 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 19.39 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 19.39| 21.39
Euldorf Eulkretscham 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 19.41 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 19.41| 21.41
GroBhennersdorf Kulturhaus 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 19.44 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 19.44| 21.44
GroBhennersdf. Bernstadter Str 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 19.46 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 19.46| 21.46
GroBhennersdorf Zittauer Str 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 19.48 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 19.48| 21.48
Oberseifersdorf Viebig 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 19.50 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 19.50| 21.50
Oberseifersdorf Feldschenke 8.411 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 19.51 10.41| 12.41]| 14.41| 16.41| 19.51| 21.51
Oberseifersdorf Kretscham 8.43| 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 19.53 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 19.53| 21.53
Oberseifersdorf Backerei Kolbe 8.44| 10.44| 12.44| 14.44)| 16.44| 19.54 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 19.54| 21.54
Oberseifersdorf Niederdorf 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 19.56 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 19.56| 21.56
Eckartsberg Lobauer StraBe 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 19.58 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 19.58| 21.58
Zittau Lobauer Str Wendeplatz 8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 19.59 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 19.59| 21.59
Zittau Lobauer StraBe 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 20.00 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 20.00| 22.00
Zittau Lobauer Platz 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 20.01 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 20.01| 22.01
Zittau SchillerstraBe 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 20.02 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 20.02| 22.02
Zittau Bahnhof 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 20.04 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 20.04| 22.04
Zittau Topferberg 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 20.06 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 20.06| 22.06
Zittau Dr.-Brinitzer-StraBe 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57 | 20.07 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 20.07| 22.07
Zittau Hochschule 8.58| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 20.08 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 20.08| 22.08
Zittau M-Wehnert-Platz an| 9.00| 11.00] 13.00| 15.00| 17.00| 20.10 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 20.10| 22.10

W = nicht 24. und 31. Dez & = Niederflurbus

Ihre Fahrplanauskunft: K
www.vvo-online.de/fahrplan



	Linie 27
	Zittau - Herrnhut - Löbau
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Löbau - Herrnhut - Zittau
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



